

JUNCTION FABRICS AND APPARELS LIMITED

(Formerly known as Junction Fabrics and Apparels Private Limited)
(CIN - L18101TZ2011PLC017586)

Date: 28.12.2019

To

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

BSE Scrip Code: 539216

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation regarding Newspaper advertisement for E-Voting provision and addendum to Notice of Extra-Ordinary general meeting

Ref: Intimation under Regulation and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the above please find below the newspaper advertisement for E-Voting facility provided to shareholders for voting at the Extra-Ordinary general meeting of the company to be held on 4th January, 2020 to the shareholders published in national wide circulation (Financial Express) and regional newspaper (Maalai Malar) on 28th December, 2019

Kindly take the same in your records

Thanking you,

Yours faithfully
For Junction Fabrics and Apparels Limited

Lakshmi Priya. K Company Secretary

Registered & Admin. Office: No.15, Murthy's Plaza, Karia Gounder Street, Khaderpet, Tirupur-641 601. Factory: Shed No: 40, Nethaji Apparel Park, Eettiveerampalayam, New Tirupur, Tamil Nadu - 641 666. Tel No.: +91-0421-2231896, +91-0421-2357140,

E-mail: accounts@junctionfabrics.in Website: www.junctionfabrics.in

JUNCTION FABRICS AND APPARELS LIMITED

(CIN:- L18101TZ2011PLC017586)

Registered Office:-No.15, Murthy's Plaza, Kariagounder Street,

Khaderpet Tirupur 641601 Tamilnadu, India

Email:- companysecretary@junctionfabrics.in Website:- www.junctionfabrics.in Tel No. +91 421 2231896/ +91 421 2357140

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary general meeting ("EGM") of the Members of Junction Fabrics and Apparels Limited ("The Company") will be held on Saturday, the 4" of January, 2020 at 10:30 a.m. at Swaad Mantra, No.8, College road,

Tirupur - 641 002 to transact the business as set out in the Notice dated 12" December, 2019 convening the said EGM The said Notice of the EGM along with the Proxy form and attendance slip has been

sent to the Members whose names appeared in the Register of Members/Register of

Beneficial Owners as on close of the business hours on 28th December, 2019 has maintained by Depository Participants/Registrar & Share Transfer Agent of the Company (R&T Agent) through permitted mode The Notice along with Statement, Attendance Slip and Proxy form are also uploaded on

the website of the Company viz. www.junctionfabrics.in and can also be downloaded from weblink: https://www.evotingindia.com. The said documents are also available at Registered office for inspection during normal business hours (10:00 a.m. to 4:00 p.m.) on all working days till the date of the said EGM. Even after registering for

form upon making a request for the same, by post free of cost. For any communication, the Members may send request to the company's compliance officer e-mail ID companysecretary@junctionfabrics.in or to /R&T agent. A member entitled to attend and vote at the EGM is also entitled to appoint a proxy to

e-communication, Members are entitled to receive such communication in physical

attend and vote on a poll instead of himself/herself/itself and the proxy need not be a Member of the Company The Company has appointed Mr. G. Vasudevan (Membership No.6699/CP No.6522), Proprietor - G.V. and Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to

scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner E-VOTING INFORMATION: In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Compliance (Management and Administration) Rules, 2014, as

amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General

meetings ("SS2") issued by the ICSI as amended from time to time, the Company is

pleased to provide its Members, the facility to exercise their right to cast their vote by electronic means in respect of the Resolutions as set out in the Notice calling EGM, through e-voting services("remote e-voting") as provided by Central Depositories Services Limited("CDSL") at the link https://www.evotingindia.com. The remote e-voting period shall commence on 1"January, 2020 at 9:00 a.m. and ends on 3" January, 2020 at 5:00 p.m. During this period, members holding shares in dematerialization form as on the cut off date i.e., 28" December, 2019 may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for

voting thereafter. Once the vote on resolutions is cast by the members, the members

shall not be allowed to change it subsequently. Any person, who acquires shares of the company and become a member of the company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 28" December, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, If member is already registered with CDSL for remote e-voting then Member can use existing user ID and password for casting vote. If member has lost or forgotten password, member can reset password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com.

Members may participate in the EGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM. The facility for voting through Polling paper shall be made available at the EGM and the Members attending the EGM who have cast their vote by e-voting shall be able to exercise their right to vote at the EGM through polling paper For any grievance with respect to remote e-voting, members may contact to CDSL by

email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or the Secretarial team at the contact details given hereinabove For Junction Fabrics and Apparels Limited Prem Aggarwal Place: Tirupur

Managing Director

Date: 27.12.2019 FINANCIAL EXPRESS Sat, 28 December 201 https://epaper.finan

JUNCTION FABRICS AND APPARELS LIMITED

(CIN:- L18101TZ2011PLC017586) Registered Office:-No.15, Murthy's Plaza, Kariagounder Street, Khaderpet Tirupur 641601 Tamilnadu, India

Email:- companysecretary@junctionfabrics.in Website:- www.junctionfabrics.in Tel No. +91 421 2231896/ +91 421 2357140

- "17. Voting through electronic means:
- Depository Services Limited ("CDSL") The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again

The remote e-voting period commences on Wednesday, 1st of January, 2020 (9:00 a.m.) and ends on 3rd January, 2020 (5:00 p.m) During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 28th December, 2019 may cast their vote through remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it

(iv) If you are holding shares in demat form and had logged on to www.evotingindia.com and voted on an earlier voting of any

For Members holding shares in Demat Form and Physical Form

Enter your 10 digit alpha-numeric *PAN issued by Income Tax Department (Applicable for both demat shareholders

Members who have not updated their PAN with the Company/Depository Participant are requested to use the first

 In case the folio number is less than 8 digits enter the applicable number of 0's before the number after the first two characters of the name in CAPITAL letters. Eg. If your name is Ramesh Kumar with folio number 1 then enter

Enter the Date of Birth as recorded in your demat account or in the company records for the said demat account or

Please enter the DOB or Dividend Bank Details in order to login. If the details are not recorded with the depository or

Dividend Enter the Dividend Bank Details as recorded in your demat account or in the company records for the said demat

Members holding shares in physical form will then directly reach the Company selection screen. However, members holding shares in demat form will now reach 'Password Creation' menu wherein they are required to mandatorily enter their login password in the new password field. Kindly note that this password is to be also used by the demat holders for voting for resolutions of any other company on which they are eligible to vote, provided that company opts for e-voting through CDSL platform. It is strongly recommended not to share your password with any other person and take utmost care to keep your

For Members holding shares in physical form, the details can be used only for e-voting on the resolutions contained in this Notice.

On the voting page, you will see "RESOLUTION DESCRIPTION" and against the same the option "YES/NO" for voting. Select the option

YES or NO as desired. The option YES implies that you assent to the Resolution and option NO implies that you dissent to the Resolution.

After selecting the resolution you have decided to vote on, click on "SUBMIT". A confirmation box will be displayed. If you wish

If Demat account holder has forgotten the same password then Enter the User ID and the image verification code and click on

Non-Individual shareholders (i.e. other than Individuals, HUF, NRI etc.) and Custodian are required to log on to

A scanned copy of the Registration Form bearing the stamp and sign of the entity should be emailed to

After receiving the login details they have to create a compliance user should be created using the admin login and password.

The list of accounts should be mailed to helpdesk evoting@cdslindia.com and on approval of the accounts they would be able

A scanned copy of the Board Resolution and Power of Attorney (POA) which they have issued in favour of the Custodian, if

The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on

Any person who acquires shares of the company and become member of the company after the dispatch of the notice and

helpdesk.evoting@cdslindia.com or issuer/R&T Agents. However, if you are already registered with CDSL for remote evoting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the

Mr. G. Vasudevan (Membership No. FCS 6699/CP No. 6522), Proprietor M/s.G.V and Associates, Practising Company Secretaries

having office at No.11A, 1st Floor (Opp to Park), Collector Sivakumar Street (Opp. Road to Hotel Vijay Paradise), NSR Road, Saibaba Colony, KK Pudur, Coimbatore - 641 038 has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process

The chairperson shall, at the EGM, at the end discussion on the resolution on which voting is to be held, allow voting with the assistance of Scrutinizer, by use of Polling paper for all those members who are present at the EGM but have not cast their

The Scrutinizer shall after the conclusion of voting at the EGM, first count the votes cast at the meeting and thereafter unblock

the votes case through remote e-voting in the presence of atleast 2 (Two) witnesses not in the employment of the Company and shall make, not later than forty-eight hours of the conclusion of the EGM, a consolidated Scrutinizer's report of the total vote case in favour or against, if any, to the Chairperson or a person authorised by him in writing, who shall countersign the

The results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the Website of the company at

www.junctionabrics.in and on the website of CDSL immediately after the declaration of result by the chairperson or a person

In Page No. 12 of the Notice and explanatory statement Point 3, Justification for Pricing shall be added and read as "the value

arrived as per the SEBI (ICDR) Regulations is Rs. 37.98/- per share as per the valuer report, the Market traded value of the

In Page No:15 of the Notice and Explanatory statement Item No:3 the proposed name of the company shall be read as

In Page No.17 of the Notice and Explanatory statement, after the words "behalf at", it shall be read as "Extra Ordinary General

Pre issue

Shareholding

No of

shares

1051220

237000

0

0

Ö

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ö

0

0

0

0

0

0

0

0

Ö

0

0

O

0

0

0

0

The valuation of shares of the company was valued by: Mr. G. Vasudevan, Practicing company secretary and Registered Valuer (HVO No- IBBI/HV/U3/2018/1028/) No.11A, 1st Floor (Upp to Park), Collector Sivakumar Street, (Upp. Hoad to Hotel

FINANCIAL EXPRESS Sat, 28 December 2019 https://epaper.financialexpress.com/c/4736940

% of share-

holding

39.05

8.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

No of

warrants

to be

issued

1425000

575000

50000

56250

60000

65000

65000

60000

62500

56250

56250

62500

62500

56250

50000

50000

62500

50000

62500

62500

40000

40000

30000

30000

40000

40000

40000

40000

40000

20000

20000

40000

30000

50000

50000

50000

50000

40000

20000

50000

50000

60000

20000

60000

Shareholding post

exercise of warrants

shares

37.00

12.13

0.75

0.84

0.90

0.97

0.97

0.90

0.93

0.84

0.84

0.93

0.93

0.84

0.75

0.75

0.93

0.75

0.93

0.93

0.60

0.60

0.45

0.45

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.30

0.30

0.60

0.45

0.75

0.75

0.75

0.75

0.60

0.30

0.75

0.75

0.90

0.30

0.90

No of equity No of equity

shares

2476220

812000

50000

56250

60000

65000

65000

60000

62500

56250

56250

62500

62500

56250

50000

50000

62500

50000

62500

62500

40000

40000

30000

30000

40000

40000

40000

40000

40000

20000

20000

40000

30000

50000

50000

50000

50000

40000

20000

50000

50000

60000

20000

60000

Companies share is at Rs. 39/- Per share, hence the board had consensus to issue share at Rs. 40/- Per share*

In Page No: 15 of the Notice and explanatory statement, in point no. 16, the table is replaced with the following table:

sending a request at

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting

manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

nolding shares as of the cut-off date i.e. 28th December, 2019, may obtain the login ID and password by

your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com.

depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting

authorised by him in writing. The results shall also be forwarded to Stock exchanges. Members are requested to send all communications to our R&T agents at the following address:

E-3, Ansa Industrial Estates, Aki Vihar road, Sakinaka, Mumbai, Maharashtra - 400072

"Garment Mantra Lifestyle Limited" instead of "Garment Mantra Lifestyle Private Limited"

Name of the natural

persons who are

the ultimate beneficial

owners

Prem Aggarwal

Kamal Dangi

Saroj Dangi

Shikha Aggarwal

Farheen Shaikh

Abdul Kadar Shaikh

Sakramma Shaikh

Tejprakash Dangi

Anwar Shaikh

Anuil Shaikh

Reena Kothari

Rakesh Kothari

Kailash Kothari

Suresh Kothari

Feroza Shaikh

Sohanlal Dangi

Prakashmal Jain

Manish Lakhani

Shrey Lakhani

Bharat M Shah

Ketan Shah

Jigar Shah

Ratilal Pitroda

Nisarg Shah

Yash Joshi

Madhukant Joshi

Chandrakant Lakhani

Deepak Singh

Pradeep Shah

Shraddha Shah

Ranjanben A Shah

V N Shah

Vishal Shah

C J Maniyar

C U Lakhani

M K Vora

U K Vora

Paradise), NSR Road, Saibaba Colony, KK Pudur, Coimbatore - 641 038. Ph No: 0422 4216903

Non-Promoter B H Lakhani

After point no.17 above, the following point 18 shall be inserted as below:

P S Sheth

R S Shah

Kirtikumar Chudasama

Pravin P Jain

Lata Kothari

Kamla P Jain

to confirm your vote, click on "OK", else to change your vote, click on "CANCEL" and accordingly modify your vote.

(viii) You can also take out print of the voting done by you by clicking on "Click here to print" option on the Voting page.

The details of the process and manner for remote e-voting are explained herein below:

Members holding shares in Physical Form should enter Folio Number registered with the Company.

two letters of their name and the 8 digits of the folio/client id number in the PAN field.

company please enter the number of shares in the Dividend Bank details field.

Click on the EVSN for the relevant < Company Name > on which you choose to vote.

Click on the "RESOLUTIONS FILE LINK" if you wish to view the entire Resolution details.

(vii) Once you "CONFIRM" your vote on the resolution, you will not be allowed to modify your vote.

The Compliance user would be able to link the account(s) for which they wish to vote on.

any, should be uploaded in PDF format in the system for the scrutinizer to verify the same.

Forgot Password & enter the details as prompted by the system.

www.evotingindia.com and register themselves as Corporates.

Note for Non - Individual Shareholders and Custodians

helpdesk.evoting@cdslindia.com.

the cut-off date i.e. 28th December, 2019

votes through e-voting facility

Bigshare Services Private Limited

same and declare the result of the voting forthwith.

Meeting" instead of "8th Annual General Meeting"

Promoter

Promoter

Non-Promoter

Category

to cast their vote.

The shareholders should log on to the e-voting website www.evotingindia.com.

b. For NSDL: 8 Character DP ID followed by 8 Digits Client ID.

(iii) Next enter the Image Verification as displayed and Click on Login.

company, then your existing password is to be used. (v) If you are a first time user follow the steps given below:

as well as physical shareholders)

RA00000001 in the PAN field.

(vi) After entering these details appropriately, click on "SUBMIT" tab.

After successful log in follow the following steps to cast your vote:

folio in dd/mm/yyyy format.

account or folio.

password confidential.

subsequently.

(i) Click on Shareholders. (ii) Now Enter your User ID

PAN

DOB

Bank Details

Step 2:

(ii)

(111)

(iv)

(v)

(vi)

VII.

Viii.

ix.

Χ.

XÌ.

2.

3.

4.

5.

Name and Address

of the Proposed

allottee

Prem Aggarwal Shikha Aggarwal

Kamal Dangi

Saroj Dangi

Farheen Shaikh

Abdul Kadar Shaikh

Sakramma Shaikh

Tejprakash Dangi HUF

Anwar Shaikh

Anuil Shaikh

Reena Kothari

Rakesh Kothari

Kailash Kothari

Suresh Kothari

Feroza Shaikh

Sohanlal Dang

Prakashmal Jain

Manish Lakhani

Shrey Lakhani

Bharat M Shah

Ketan Shah

Jigar Shah

Ratilal Pitroda

Madhukant Joshi

Chandrakant Lakhani

Sohan Investment P S Sheth

Arihant Trading

C J Maniyar

C U Lakhani

M K Vora

U K Vora

B H Lakhani

"18. Name and address of the Valuer:

R S Shah

Shatrunjay Investment

Deepak Singh

Pradeep Shah

Nisarg Shah

Yash Joshi

Kirtikumar Chudasama

Pravin P Jain

Lata Kothari

Kamla P Jain

a. For CDSL: 16 digits beneficiary ID.

Step:1

- means and the business may be transacted through e-voting services. The facility of casting the votes by the Members using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting") will be provided by Central

- 2015 and Secretarial Standard on General meetings (SS2) issued by the ICSI as amended from time to time, the Company is pleased to provide its Members facility to exercise their vote on resolutions proposed to be considered at the EGM by electronic
- 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations,

- In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rules,

- After point no. 16 on page no. 9 to the notice the following shall be inserted:

- ADDENDUM TO NOTICE OF EXTRA ORDINERY GENERAL MEETING DATED 12.12.2019

காங்ஷன் பேப்ரிக் அண்ட அப்பேரல்ஸ் லிமிடைட்

(சின்என் நம்பர்: எல்18101TZ2011PLC017586)

பதிவு ரெவீஸ்டாடு அலுவகைம்: நெ.15. மூர்த்திஸ் ப்ளாஸா, கரியகவுண்டர் தெரு. காதர்பேட் திருப்பூர்-641601. தமிழ்நாடு. இந்தியா

பின்னஞ்சும் : companysecretary@junctionfabrics.in. இணையதளம் : www.junctionfabrics.in நொலைபெசி எண் : +91 421 2231896 / +91 421 2357140

எக்ஸ்ட்ரா ணென்ரல் மீட்டிங்கான அறிவிப்பு

தங்கள் பேப்ரிக்ஸ் & அப்பேரல்ஸ் லிமிடெட் (நீறுவனம்) உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு. நமது நீறுவனத்தின் எக்ஸ்ட்ரா ஆர்டினரி ஜெனரல் மீட்டிங் EGM வருகிற 4-ம் தேதி கனவரி 2020 அன்று காலை 10.30 மணி அளவில் ஸ்வாத் மந்த்ரா, எண். 8, காலேக் ரோடு, திருப்புர்-641002 என்ற முகவரியில் நடைபெறும். இக்கூட்டத்தில் 12 டிசம்பர் 2019 அன்று அளிக்கப்பட்ட EGM கூட்டம் கூட்டுவது தொடர்பான அறிவிப்பின் அம்படையில் இக்கூட்டம் நடைபெறும்.

EGM கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பும் பிறாக்னி ஃபார்ம் மற்றும் அட்டென்டன்ன் சிலிப் ஆகியவை. டெபாசிட்டெரி பார்டிசியெண்ட ஏனிம்பார் மற்றுர் ஷேர் டிரான்ஸ்பர் ஏனைட் (நிறுவனத்தின் R & T ஏனைட்) ஆகியோர் அனுமத்த்த வகையில் உறுப்பினர் பதிவு ஆவணம் மற்றும் உண்மையான பயனாளர் உரிமையாளர் ஆவணம் ஆசியவற்றில் பெயரை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 28 டிசம்பர் 2019 அலுவகை நேரம் முடிவதற்குள் பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

சரிவீப்பு மற்றும் சரிக்கை அட்டெண்டன்ஸ் கீளப் மற்றும் ப்ராக்கி பார்ம் ஆகீயவை நிறுவனத்தின் கிணைய தளத்தில் www.junctionfabrics.in பதிவேற்றும் செய்யப்பட்டுள்ளது. பேனும் கிணைய கிணைய் கிணைய் http://www.evotingindia.com என்னும் முகவரியிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். மேற்காணும் டாக்குமெண்டுகளை பதிவு அலுவலகத்தில் பார்வையிடலுக்காக அலுவலக நேரமான காலை 10 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை எல்லா வேலை நாடகளிலும், EGM நடைபெறும் நாள் வரை வைக்கப்படும். மின்னஞ்சல் தொடர்புக்காக பதிவு செய்திருந்தாலும் உறுப்பினர்கள் வீண்ணப்ப வடிவிலும் (Physical Form) மேற்காணும் தகவல்களை அருசல் மூலம் கிவைசமாக பெறலாம். மேலும் தொடர்புக்கு உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் கம்பலையன்ஸ் அலுவலர் அவர்களை companysecretary@junctionfabrics.in என்கிற மின்னஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது ஆர் & மு (R&T) நிறைன்ட மூலமாகவோ தொடர்பு கொள்ளலைக்க

EGM கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்கு அளிக்க உரிமை உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலியாக ஒரு மாற்று உறுப்பினரை நியமிக்கலாம். இந்த மாற்று உறுப்பினர் நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக இல்லாவிட்டாலும் EGM கூட்டத்தில் மாற்று உறுப்பினராக பங்கேற்று வாக்கு அளிக்க இயலும்.

நீற்வனம் தீரு வோகதேவன் அவர்களை (உறுப்பினர் எண். 6699/CP No6522) G.V and Associates நீறுவனர் மற்றும் கம்பெனி செக்ரப்பரி அவர்களை மேற்பார்வையாளராக நீபமித்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மற்றும் நேரடி வாக்குப்பதிவு முறையை நேர்மையாகவும் ஒளிவுமறையற்ற வகையிலும் நடைபெறுவதை உறுதி செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை தொடர்பான தகவல்கள்: சும்பெனிகள் ஆக்ட். 2013 108 பிரிவு மற்றும் கம்பணையன்ன் ரூல் 20 (மேனேல்மென்ப மற்றும் நீர்வாக விதிகள் (உடன்) இணைத்துப் படிக்கவும், சீரான கால இடைவைளியில் திருத்தப்பட்ட வகையில் SEBI-யின் 44வது நெகுலேஷன் (லின்முன் ஆப்சரிகேஷன் டில்குகியோட்ட வகையில் SEBI-யின் 44வது நெகுலேஷன் (லின்முன் ஆப்சரிகேஷன் டில்குளோஷர் நெகுயர்வமண்ட்) நிருக்குவுக்கள் 2015 மற்று செக்ரேட்டரியல் ஸ்டேண்டர்டன் ஆன் தென்றும் மீடமுர்கள் ("SS2") ICSI-ஆல் வெளியிடப்பட்டு சீரான கால இடைவெளியில் திருத்தப்பட்ட வகையில், நீறுவனம் தனது உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை EGM கூட்டத்தைக் கூட்டுவதற்கான தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட்டதன் அடிப்படையில், மின்னணு வாக்களிக்கும் ("Remote e-voting") வசதியை சென்றல் டெயாசிட்டர்ஸ் லிமிலட்ட (CDSL) வழாங்கியுள்ள இணையை இணைப்பு http://www.evotingindia.com மூலம் வழாங்கிகிறது.

மின்னணு வாக்கப்பதிவு முறையானது 01 ஓனவரி 2020 காலை 9.00 மணிக்கு ஆரம்பித்து 03 ஓனவரி 2020 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். இந்த காலகட்டத்தில் 28 டிசம்பர் 2019 என்கிற கட் ஆப் தேதி வரையில் ஊடியாரிலைசேஷன் பார்ம் வடிவில் நிறுவன பங்குகளை வைத்திருக்கும். உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்கலாம். மேற்காணும் கால அவகாசத்திற்குப் பின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை CDSL நிறுத்தி வைக்கும். தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் ஒருமுறை வாக்களித்துவிட்டால் அதன் பின் அதை மாற்ற இயலாது.

அறிக்கை வெளியிடப்பட்டதற்கு பின் கட்ஆப் தேதியான 28 முரம்பர் 2019க்கு முன் நிறுவனத்தின் பாய்குகளை வாங்கி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக உள்ள நபர்கள் மாகின் கடி மற்றும் கடவு சொல்லை helpdesk.evoting@odslindia.com என்கிற பின்அஞ்சல் முகவரிக்கு விண்ணைப்பித்து பெற்றுக்கொள்ளனாம். ஒரு வேலை உறுப்பினர் ஏற்கனவே COSL-ல் மின்னனு வாக்கு பதீனிற்காக பதிவு செய்திறத்தால் தங்களுடைய தற்போதய யூசர் கடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். ஒரு வேலை உறுப்பினர் கடவுச்சொல்லை தொலைத்து விட்டாலோ அல்லது மறந்து விட்டாலோ நங்களது கடவுச்சொல்லை www.evotingindia.com இணைய தளத்தில் "Forgot User details / password" என்கிற ஆப்சனை பயன்படுத்தி கடவுச்சொல்லை மாற்றிக் கொள்ளலாம்.

மின்னணு முறையில் வாக்களித்த பின்னரும், உறுப்பினர்கள் EGM கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் EGM கூட்டத்தில் அந்த உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க இயரைது. EGM கூட்டத்தில் வாக்கு ஒப்புகை சீட்டு வழங்குவதற்கு ஏற்பாடு செய்யப்படும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் EGM கூட்டத்தில் ஒப்புகை வாக்குச்சீட்டு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதில் ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் CDSL-க helpdesk.evoting@cdslindia.com என்கிற மின்னஞ்சல் மூமைாகவோ சில்லது செக்கரெட்டரியல் குமுவையோ மேலே கொடுத்துள்ள முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு நீவர்த்தி செய்யலாம்.

கடம் : திருப்பூர் தேதி : 27.12.2019 காங்ஷன் பேப்ரிக் அண்ட அப்பேறல்ஸ் லிமிடை

பிரேம் அகர்வால் மேலாண் இயக்குநர்

கங்ஷன் பேப்ரிக்ஸ் அண்ட அப்பேரல்ஸ் லிமிடைப

(சிக்என் நம்பர்: எல்18101TZ2011PLC017586)

கம்: நெ.15, பூர்த்தீரம் ப்ளாவள, கரியகவுண்டர் தெகு, கந்நீபேட், திருப்பூர்-641601, தமிழ்நாடு, இந்தியா Ionfabrics.in, இணையதனம் : www.junctionfabrics.in நொலையேசி என்ர : +91 421 2231896 / +91 421 2357140

12/12/2019 தேதியில் வெளியான எக்ஸ்டரா ஆர்டினரி வஐனரல் மீட்டிங் பற்றிய அறிவிப்புக்கான பின்னிணைப்பு

- ஆக்டின் 108-வது பிரிவு ப்ரொவிஷன்களின் படி மேனேத்வமண்ட மற்றும் நீர்வாக விதிகள், 2014 தொடர்ச்சியாக திருத்தப்படதின் அடிப்படையில் ஏருமெல்ஷன் 44 சன் (SEB) (கின்ஷன் அப்ளிக்கேஷன் மற்றும் டிஸ்க்னோஷர் ஏக்குயர்மென்டன்) விதிகள் 2015 மற்றும் ஆனரல் பீட்டிங்களுக்கான செக்ரட்டேரியல் எமிடன்கட்டு (SS2) IOSI-ஆக் தொடர்ச்சியாக திருத்தப்பட்டதன் அடிப்படையிலும், நிறுவனம் ஊழியர்களுக்கு கீழ்கண்ட வசதியை வழங்குவதில் மகிழ்ச்சி சிடைகீறது. இதன்படி உறுப்பினர்கள் இதிளம் (EGM)-ல் நிறைவேற்ற திப்பசிடப்பட்டுள்ளது. தீர்மானங்கள் மீது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கனம். அறிவிப்பு பக்கம் 16-ல், பாய்ண்ட எண் 16-க்கு அடுத்து பின்வரும் தகவல் இணைக்கப்பட வேண்டும்."17. மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பது என்பது
- உறுப்பினர்கள் இதும் (EGM) அலுவலகம் அல்லாது வேறு ஒரு இடத்தில் இருந்து மின்னனு முறையில் தொலை தூர வாக்களிப்பு வாக்களிப்பதறக்கான வசதியை சென்பரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசன் லிமிடெட் (CDSL) (சிடிஎஸ்எல்) வழங்கும்.
- தொலைதூர பின்னனு முறையில் கிறிம் மீட்டிங் நடப்பதற்கு முன்னரே வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கிறிம் (EGM) கூட்டத்தீல் பங்கேற்கறைம். ஆன சிவர்கள் மீண்டும் வாக்களிக்க பெறைது.
- தொக்கைநூ மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான காலம் 1 தனவரி 2020 (புதன்கிழமை) காலை 9 மணி முதல் 03 தனவரி 2020 (வெள்ளிக்கிழமை) மாலை 5 மணி வரை ஆகும். கிந்த குறிப்பிட்ட நாட்களில் நிறுவனத்தின் பங்குகளை படிவங்களங்களோ அல்லது வேறு வகையிலோ 28 டிஎம்பர் 2019 வரையிலான கட் ஆஃப் தேதிக்குள் கைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கமாம். மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான இயற்திரம் சின்முளல் (CSDL) நிறுவனத்தால் நீக்கப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்த பின், அந்த வாக்கை மாற்ற சுனுமதிக்கப்படமாட்டார்.
- மின்னணு முன்றயில் வாக்களிப்பதற்கான நடைமுறைகள் கீழே விவரிக்கப்பட்டுள்ளன :-

பங்குதாரங்கள் மின்னனு முறையில் வாக்களிப்புதற்கள்ள www.evotingindia.com இணைய தளத்தில் உள்நுழைய வேண்டும்

- கேஷர் தேறாக்டர் மீது கீளிக் செய்யவும்.
- உங்களுடைய பயனர் ஐடி உள்ளீடு செய்யவும்
- a.CDSL : 16 இலக்க பயனாளர் கழ் b.NSDL : 8 தேரக்டர் DP கழ் அதை தொடர்ந்து 8 இலக்க வாழக்கையாளர் கழ் c.பாங்குகளை பழவங்களாக வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் ஃபோலியோ என்ரு இமேற் வெரிபிகேஷன் கோடு-க உள்ளீடு வெரியு லாகீன் செய்யவும்.
- பங்குகளை டிமேட் படிவமாக வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் ஏற்கனவே www. உங்களுடைய நடைமுறையில் உள்ள கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தலாம். votingindia.com இணைய தளத்தில் ஏதாவது கம்பெ
- நீங்கள் முதல்முறை பயனாளராக இருந்தால் கீழ்கண்ட முறைகளை பயன்படுத்தவும்:

உங்களுடைய 10 இலக்க ஆல்ஃபா நியூவெளிக் பான் எண்-ஐ உள்ளீடு செய்யவும். (வருமான வரித்துறையினரால் வழங்கப்பட்டது. இந்த நடைமுறை படிவங்களை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் டிமேட பங்குதாரர்கள் இருவருக்கும் பொருந்தும். பங்குகளை படிவங்களாகவும் நமேட வடிவத்திலும் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள்

- நிறுவனத்தினே, டெபாசிட்டரி பார்டிசிபண்டினோ பான் எண்ணை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தங்களுடைய பெயரின் முதல் இரு எழுத்தும் மற்றும் பான் பீஸ்டில் உள்ள போலியோ வாடிக்ஷையாளர் எண்ணின் 8 இலக்கங்களையும் பயன்படுத்தவும்.
- RA00000001 என பான் பீல்முல் உள்ளீடு செய்யவும். ஒருவேகை போலியோ எண் 8 இலக்கங்களை விட குறைவாக இருந்தால். பெயரின் முதல் இரண்டு எழுத்துக்களை தலைப்பு எழுத்துக்களாக எழுதிய பின் தேவையான எண்ணிக்கையில் பூக்கியத்தை நிரப்பிக் கொள்ளவும். (எ.கா) உங்களுடைய பெயர் ரமேஷ்குமார் மற்றும் ஃபோலியோ எண் 1 எனில்
- எமேட்ட அண்ணியா கலிழ்நியமை வங்கு கும்பாலில் இருப்பதை போன்றே உள்ளீடு செட்யவும். உங்களுடைய ஈவுத்தொகை வங்கி வியரங்கள் உங்களுடைய முமேட் அக்கவுண்ட்டின் ப உங்களுடைய மீறந்த தேத்பை உங்களுடைய டிமேட் அக்கவுண்ட படிபோ அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவேடுகளில் உங்களுடைய டிமேட் அக்கவுண்ட அல்லது ஃபோலியோவில் இருப்பது போன்று dd/mm/yyyy படிவத்தில் உள்ளிடு செய்யவும். ண்ட்டின் படியோ அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவேடுகளில், உங்களுடைய
- Healige (heaper sparit) entires e உள்நுவழுவதற்காக (Login) எசய்வதற்க்காக உங்களுடைய பிறந்த சேத்தி சில்லது ஈவுத்வதாகை வங்கி வியுரங்களை உள்ளீடு செய்யவும். உங்களுடைய வியுரங்கள் நீறுவனத்திலோ அல்லது டெயாள்டால்லோ புத்வு செய்யப்படாமல் கிருந்தால். பங்குகளின் எண்ணிக்கையை ஈவுத்தொகை வங்கி வியுரங்கள் பகுதியில் உள்ளிடு வசப்படவும்.
- தேவையான விபரங்களை பொருத்தமான முறையில் உள்ளீடு செய்து சப்பிட் (Submit) பட்டனை கீளிக் செய்யவும்.

- உங்கள் விபரங்களை உள்ளி) செய்து உள்ளே நுழைந்த பின் உங்கள் வாக்கை பதிவு செய்வதற்கு கீழ்கண்ட நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளவும். பங்குகளுக்கான படிவங்களை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் நேழடியாக நிறுவனத்தின் செலக்ஷன் ஸ்கிரின் பகுதிக்கு செல்லவும். மும்பட் படிவத்திலான உத்தில் நிரப்படிம், ஒமேட் படிவங்களை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் கீழ்த் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி பிற நிறுவனங்களின் தீர்மானங்கள் மீது தகுதி கிருப்பின் வாக்களிக்களும். கேற்கு சிழ்த நிறுவனம் மின்னனு வாக்குப்பதியை சிடின்னல் (CDSL) தளம் மூகம் தேர்ந்துகுத்திருக்க வேண்டும். உங்களுடைய கடவுச்சொல்லை ஏந்த ஒரு நபரிட்மும் பகிர வேண்டாம் என சிறிவுறுத்தப்படுகிறது. மேலும் உங்களுடைய கடவுச்சால்லை மிகவும் கவனமாக கையாளவும்.
- பங்குவநக்கான படிவங்களை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களுடைய விபரங்களை அறிக்கையில் உள்ள தீர்மானங்கள் மீது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கு மட்டும் பயன்படுத்த வேண்டும்.
- நீங்கள் மின்னனு வாக்கு பதிவு செப்ய விரும்பும் நிறுவனத்தின் பெயரை (Company Name) கீவிஎஸ்என் (EVSN)-ம் கீளக் செய்யவும்
- மின்னனு வாக்கு பதிவு செய்யும் பகுதியில் நீங்கள் ரிசல்யுஷன் முஸ்கிரிப்ஷன் (Resolution Description) பார்க்க முடியும். இந்த பகுதிக்கு மின்னனு வாக்குப்பு செய்ய ஆம்/இக்கை. (Yes/No) வாய்ப்பை பார்க்க இயலும். உங்கள் விருப்பத்திற்கேற்ப ஆம் அல்லது இல்லை இரண்டில் ஒன்றை தேர்ந்தெடுக்கவும். நீங்கள் ஆம் என தேர்ந்தெடுத்தால் தீர்பானத்தை நீங்கள் ஆதரிப்பதாக கருதப்படும். இல்லை என தேர்ந்தெடுத்தால் தீர்மானத்தை நீராகரிப்புதாக கருதப்படும்.
- ஞெசன்பூஷன் ஃபைல் வின்க் (Resolutions File Link) கீளிக் கொட்யவும். நீங்கள் அனைத்து தீர்மானங்களின் முடிவுகளை பார்க்க விரும்பினால் ஞசன்பூஷ
- நீங்கள் மின்னனு வாக்குட்பதிவு சாப்வதற்களை தீர்மானத்தை தேர்ந்தெடுத்த பின் சப்பிட (Submit) பட்டனை கீளக் செய்யவும். ஒரு உறுதியளிக்கும் வட்டி டிஸ்மினே (Display) தோன்றும் உங்கள் வாக்கை உறுதி செய்ய விரும்பினால் "ஓகே" பட்டனை கீளக் செய்யவும். அல்லது நீங்கள் உங்கள் வாக்கை மாற்ற விரும்பினால் கேன்சல் பட்டனை கீளக் செய்யவும். ലിന്ദ്യർ-88 രീണ്**ർ ചെ**ല്ലവുഥ്.

3 5

- நீங்கள் தீர்மானத்தீன் மீது வாக்களியதற்கு முடிவு செய்த பின் உங்களுடைய வாக்கை மாற்ற இயலாது
- நீங்கள் உங்களுடைய வாக்கை "Click here to Print" வசதி மூலம் பிரிண்ட எடுத்துக்கொள்ள முடியும்.
- டிமேட் கணக்கு வைத்திருக்கும் பாங்குதாரர் தாங்களுடைய கடவுச்சொல்லை மறந்துவிட்டால் யூரை கடி (User Id) இமேஜ் வெரிஃபிகே கோடு இரண்டையும் உள்ளிட்ட பின் பர்காட் பாஸ்வேள்டு பட்டனை அமுத்தி பிற தேவையான தகவல்களை உள்ளீடு செய்யுவும். (Image Verification)

நபர் அல்லாத பங்குதாரர் மற்றும் காப்பாளர்களுக்கான குறிப்பு:

தனி நபர் அல்லாத பாங்குதாரர்கள் (உடம்) தனி நபர் அல்லார காள்பரோட்டிராக பதிவு செய்ய வேண்டும்.

лик жит

தனிநபர் அல்லாத பங்குதாரர் மற்றும் காப்பாளர்களுக்கான குறிப்பு:

டும்.

ही शं

ன்று

कंड

டம்

தி.க.

ந்த

ளர் **ां** ना ബെ

uВ,

மை ர ஷ் பாகி ரேக

லும், · 6J .,

ளது.

பின்

тпіт. மீது

க்கை பது 5/-வர்

N

60:

ன ன AITA ித்து ால் லை. ராஜ **⑤ ⑤ ⑤** - ந்து ன்று ருந்த இக்கு 上奶. டந்த த்தை

றனா ரந்து னும் a) 2 னை சினர் कं क எால் ராஜ जा मं ा छा DOTT ியில் பரை ச்சை ச்சை கடவு திவு _த்தி

தனி நபர் அல்லாத பாங்குதாரர்கள் (உ.ம்) தனி நபர் அல்லாதவர்கள் (HUF, NRI, etc.) மற்றும் காப்பாளர் ஆகீயோர் www.evotingindia.com இணைய தனத்தில் கார்ப்ரேட்டராக பதிவு செய்ய வேண்டும்.

விண்ணப்ப பழவத்தின் ஸ்கேன்டு காபி நிறுவனத்தின் முத்திரை மற்றும் கையெழுத்துடன் helpdesk.evolting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு அனும்பி வைக்க

லாக் கின் விபுரங்களை பெற்ற பின், அட்பின் லாக் கின் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி கம்ப்ளையன்ஸ் யூசரை உருவாக்க வேண்டும், கம்ப்ளையன்ஸ் யூசரால் தாங்கள் வாக்களிக்க விரும்பும் அக்கவுண்ட்-க்கு கிணைக்க கியலும்.

சிக்கவுண்டகளின் படங்யல்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட வேண்டும். இந்த அக்கவுண்டகள் உறுதி செய்யப்பட்ட பின் வாக்களிக்க முடியும்.

காப்பாளருக்காக விநியோகிக்கப்பட்ட போர்டு ரெசல்யூஷன் மற்றும் பவர் ஆஃப் அட்டார்ளி (POA) ஸ்கேன் காயி பிடிகர் (PDF) வடிவத்தில் அப்போடு செய்ய வேண்டும். இந்த ஸ்கேன்டு காபி பரிசீலனை செய்யப்படும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான சந்தேகங்களையோ அல்லது பிரச்சனை தொடர்பான விளக்கங்களுக்கு தொடர்ந்து கேட்கப்படும் கேள்விகள் Frequently Asked Questions ("FAQs") பகுத்யை பார்க்கவும். மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான கையேடு www.evotingindia.com இணையதளத்தில் helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின் அஞ்சல் முகவரிக்கு மின் அஞ்சல் அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

v) உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது நிறுவனத்தின் பெய்ட அப் சுக்யூட்டி சேர் கேப்பிட்டல் பங்குகளுக்கு ஏற்ப நீர்ணயிக்கப்படும். இதற்கான கட ஆஃப் **35**歳 28.12.2019.

கட் ஆஃப் தேதியான 28.12.2019-க்கு பின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டதற்கு பின் நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக ஆன நபர்கள் லாக் கீன் வடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை helpdesk, evotingcdslindia.com அல்லது கீஸ்யூயர்/ஆர் கீடி (Issuer/R&T) ஏனெண்டுகளிடம் பெற்றுக்கொள்ளலாம். நீங்கள் ஏற்கனவே மின்னணு வாக்குப்பதிவீற்காக CDSL புதிவு செய்திருந்தால் நீங்கள் உங்களுடைய நடப்பில் உள்ள பயனாளர் முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம். நீங்கள் உங்களுடைய கடவுச்சொல்லை மறந்துவிட்டால் "Forgot User Details/ Password" (பர்காட் யூசர் டீடெய்ல்ஸ்/பாஸ்வோடு) என்கிற வசதியை பயன்படுத்தி கடவுச்சொல்லை மாற்றிக்கொள்ளலாம்.

vii) கட் ஆஃப் தேதியன்று டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கான பதிவேடு அல்லது பயன்பெறும் உரிமையாளர்களுக்கான பதிவேடு இவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றில் பதிவு செய்யப்பட்ட நபர் மட்டுமே மின்னணு வாக்கு அளிக்க தகுதியுடையவர் ஆவார்.

viii) கம்பெளி செக்கரட்டரியாக பணிபுரிந்து கொண்டுள்ள திரு. G.வாகதேவன் உறுப்பினர் எண். FCS 6699/CP No.6522 மற்றும் G.V. & அசோசியேட்ஸ் உரிமையாளர் அலுவலை முகவரி 11A, 'வது தளம் (பார்க் எதீர்புறம்) கலெக்டர் சிவக்குமார் தெரு (ஹோட்டல் விஜய் பேரடைன் எதீர்புறம்) NSR ரோடு, சாய்பாபா காலனி. KK புதார். கோயமுத்தூர்-641 038. அவர்கள் இந்த மின்னனு வாக்குப்பதிவு முறையை காண சோதனையாளராக செயல்படுவார்.

ix) வாக்கடுப்பு நடத்தப்படுவதற்கான தீஸ்பானத்தின் மீது விவாதம் நடந்து முழந்த பின்னர் தலைவர். சோதனையாளர்களின் உதவியுடன் வாக்குச்சீட்டு மூலம் EGM-ல் பாக்குபெறும் அனைத்து உறுப்பினர்களையும் வாக்கு சீட்டின் மூலம் வாக்களிக்க அனுமதிப்பார். இந்த உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் ஏற்கனவே வாக்குப்பதிவில் தங்கள் வாக்கை பதிவு செப்யாதவராக இருக்க வேண்டும்.

EGM-ல் வாக்கெடுப்பு நடந்து முழந்த பின்னர் மேற்பார்வையாளராக இந்தக் கட்டத்தில் பதிவான வாக்குகளை எண்ணுவதற்கு அனுமதிப்பார். அதன் பின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைபெற்ற இயந்திரத்தை நிறுவனத்தின் பணியில் இல்லாத இரு பார்வையாளர்கள் முன்னிலையில் திறக்க அனுமதிப்பார். EGM முடிவடைந்த 48 மணி நேரத்திற்குள் சோதனையாளர் அவரது அறிக்கையை தலைவரிடமோ அல்லது தலைவரால் எமுத்துபுர்வமாக நியமிக்கப்பட்ட நபரோ பதிவான வாக்குகள் பற்றி அறிக்கையை சமர்பிப்பார். இந்த அறிக்கையில் தலைவரோ அல்லது அவரால் எமுத்துப் பூர்வமாக நியமிக்கப்பட்ட நபரோ கையைமுத்திட்டு வாக்கு முடிவுகளை அறிவிப்பார்

முடிவுகள் அறிவிக்கப்பட்ட பின் வாக்கெடுப்பு முடிவுகளும் மேற்பார்வையாளரின் அறிக்கையும், நீறுவனத்தீன் இணையதளமான www.junctionfabrics.in மற்றும் CDSL இணையதளத்தினும் உடனடியாக வெளியிடப்படும். இந்த முடிவுகள் தலைவராலோ அல்லது தலைவரால் எழுத்துப்பூர்வமாக நியமிக்கப்பட்ட நபரும் உறுதியளிக்க வேண்டும். இந்த முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேன்ஞ் இணையதளத்திலும் பதிவு செய்யப்படும்.

18) உறுப்பினர்கள் அணைத்து தகவல் தொடர்புகளுக்கும் எங்களுடைய (R&T) ஆர்ஃமு ஏஜெண்ட்களை கீழ்காணும் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இக்ஸோர் சர்வீசஸ் கிறைவேட் லிமிடேட் E-3, அன்னா இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்ஸ், அ**வி வி**ஹார் நோடு, சாகிறாகா, மும்பை, மஹாராஸ்ட்ரா-400072.

அறிக்கையீன் பக்கம் எண் 12 மற்றும் விளக்க எண் 3 நீயாயமான விலைக்கான அறிவிப்பு பின்வருமாறு சேர்க்கப்படும். SEBI (ICDR) வரையரைப்படி ஒவ்வொரு பாக்கள் மதிப்பும் மதிப்பேடாளர் அறிக்கையின்படி ரூ.37.98/- என நீர்ணயிக்கப்படுகிறது. சந்தை மதிப்பின்படி நிறுவனாங்களின் பாங்கானது ஒரு பாங்கிற்கு ரூ.39./-என நீர்ணயிக்கப்படுகிறது. அதன்படி நீர்வாக குழுவானது ஒரு பங்கை ரூ.40:/- மதிப்பில் விநியோகிக்க முடிவு செய்துள்ளது.

அறிக்கையின் பக்கம் எண் 15 மற்றும் வீளக்க உரை Item No.3-ன் படி நிறுவனத்தின் பெயரானது கார்மெண்ட் மந்தரா லைஃப்ஸ்டைல் பிரைவேட் லிமிடெட் 3) என்பதற்கு பதிலாக கார்மெண்ட மந்த்ரா லைஃப்ஸ்டைல் லிமிடைட் என மாற்றுவதற்கு தீர்மானிக்கப்படுகிறது.

அறிக்கை மற்றும் விளக்க உரை பக்கம் எண்.17 ("behalf at") பிகாஃப் அட என்ற வார்த்தைகளுக்கு பின் "8th Annual General Meeting" என்பதற்கு புதினாக "Extra 4)

ஒதுக்கீடு செய்யப்படுபவரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	ഖങ്ങ	இறுதிப் பயன்பெறும் உண்மையான நபர்		முள்வெளியீட்டு பங்குத் தொகை		Geneficii-ii	ஆணைப் பத்திரங்கள் வெளியிட்டுக்குப் பின் பங்குத் தொகை	
				பங்குகளின் எண்ணிக்கை	பங்குத் தொகையின் சதவிதம்	ஆணைப் பத்திரங்களின் எண்ணிக்கை	சரி ஒப்பு பங்கு எண்ணிக்கை	சரி ஒப்பு பங்கு என்ணிக்க
இரும் அகர்வால்	UNIQUEDIONICA.#	பிரேம் அகர்வால்		1051220	39.05	1425000	2476220	37.00
விக்ஷா அகர்வால்,	LIGHT GLOTTLE	விக்ஹா அகர்வால்,		237000	8.80	575000	812000	12.13
super Celutatel	Bush - Hebullrancry	සහණ මධාසිනි	0	0.00	50000	50000	0.75	Published
மோத் டேங்கி	guretr Li@gridumcuit	activities (Brunistell)	0	0.00	56250	56250	0.84	
Luffetr Geopal.	Brief - Light Growing	Auffeir Gleipel.	57711	0	0.00	60000	, 60000	0.90
waran Gapa.	Street - Headingrounding	constraint Gapes,		0	0.00	65000	65000	0.97
экідый влей Окара,	post - uggrauncus	அப்துல் காதர் கேறக்,		0	0.00	65000	65000	0.97
евтрог Сеора	gyreir - Liegn@toncilit	енедили Фара,	T. CALL	0	0.00	60000	60000	.0.90
Angelo (Book)	Breit - Liegn@concil.ft	ජානාුණ ශිකයේ.	0	0.00	62500	82500	0.93	Consultant.
lase Gramaio Gunidal HUF	Body - Uggr@corcud	Object Character (Br. mires) HUF	1	0	0.00	56250	56250	0.84
Som Genekeymft.	Brieft - Li@gridioncu.ft	ரீனா கோத்தாரி,	200	0	0.00	56250	56250	0.84
пвасір Сальдуніі	Book - High growing	утСений Сентерат	HE LAND	0	0.00	62500	62500	0.93
рания Санария	Beet - Helgedweith	socioneto Garrásmiti	V 2 30	0	0.00	62500	62500	0.93
Ogeip Gernégurfi	Brek - Uggedioncit	පැමිලක්ක ගිසහස්සාහම්	10 ASS 100	0	0.00	56250	56250	0.84
AUGINET Gaps	gardi - LiegarGioneLà	ஃடெரோசா கேறக்	1/4/2	0	0.00	50000	50000	0.75
Carrier out (Br. right)	gnet - upgrovecus	Geneser consis (Surfuel)	EN EUR	0	0.00	50000	50000	0.75
ineffeir i'il Genuleir,	great - upgrational	பிரவீன் பி ஜெப்ன்,	0	0.00	62500	62500	0.93	
ошт Замерелій	ganik - Liggridionicul	восл Околеђаул П	0 .	0.00	50000	50000	0.75	TAX.
танарово везиня	gavir - spagnifumcul	Digernagional Generalists	A	0	0.00	62500	62500	0.93
LOSOF L'I GRELLIST.	Duese - rigitagrountly	BLDSDIT L'II GEBLLIST,	0	0.00	62500	62500	0.93	
saffeto euskerrant.	Brett - Hegydromics	Losdisto sostanistit.	Walter St.	- 0	0.00	40000	40000	0.60
രമുപ് ഓർക്കതി	greir - Hagmikoncut	ത്രയുപ് രഷ്ട്രത്തി	1	0	0.00	40000	40000	0.60
ng end som	green - Legendument	பாக் ஸ் வர		0	0.00	30000	30000	0.45
Ditelegration are transport	parek - Liggradionicul	авлажная видент	Service of	0	0.00	30000	30000	0.45
ladget spir	godr - Ljagethonout	пда тіндьбая	0	0.00	40000	40000	0.60	ALC: NO
Bay our	Briefe - Li@go@concult	nga haigs	0	0.00	40000	40000	0.60	-
cup comés chicograna	gureir - LyGgrrGionCLA	grap conso chagginar		0	0.00	40000	40000	0.60
Seriel son	Bosts - Lightedrom: Life	dante en	0	0.00	40000	40000	0.60	
maia (Regmaji)	Brett - USPIROWILLE	umaio Cennadi	0	0.00	40000	40000	0.60	
ogusein: Cenal	gastr - upgrounces	годуныяють: Оверпація		0	0.00	20000	20000	0.30
List of the	gadr - upgrediencus	Bus Arti		0	0.00	20000	20000	0.30
ற்கும் ஹா	garete - Ligger@com:Life	பிர்கீப் ஹா		0	0.00	40000	40000	0.60
figarity cotanul	inner - Liebuguarry	महित्रकारों इच्छेबतार्की	100	0	0.00	30000	30000	0.45
Carest Organia Medicalistacionolistic	Purg riedugroummy	ஸ்ரத்தா ஹா	TOTAL ST	0	0.00	50000	50000	0.75
g eigt edit	Beet - Helingrouth	की तर्जा कवा.	0	0.00	50000	50000	0.75	
erreset estrocueio: Ocosini,	Brott - Helgriffonticht	விஷால் ஷா	0	0.00	50000	50000	0.75	100 m
seto (Se-d)	garde - yagaduniculi	Lil ereto (Beret	0	0.00	50000	50000	0.75	
syt sieto seen	Bues - riedugrouchy	ஆர் எஸ் ஹா	0	0.00	40000	40000	0.60	
enflamité polymonia.	purely - Lightingtowerry	ரஞ்சன்பென் A.வறா	-	0.00	0.00	20000	20000	0.30
OSS DOSTRUMT	Book - Hepothorical	A See rossilmum	0	0.00	50000	50000	0.75	-
н ожили	Page - rightigroutry	म पा हाम्बर्धान्य ।	0	0.00	50000	50000	0.75	
пь Ова Ованији,	Brest - riedugeourry	enib Oles Oleanijiri,	0	0.00	60000	60000	0.90	
1 Oks Champir,	Briefe - Helingrowers	u.j Ges Cleanight,	0	0.00	20000	20000	0.30	-
ට ගත් ගන්නාගේ ව සත් හයිනාගේ	Buen - riebiugrouchy	जि हार्व हारकेकतहरी	0	0.00	60000	60000	0.90	

18. மதிப்படாளரின் பெயர் மற்றும் முகவரி

நிறுவனத்தீன் பாய்குகளுக்கான மதிப்புகளை மதிப்பீடு செய்தவர் : ந்து மத்திட்டாளர் Mr.G.வாசுதேவன் – பிராக்டிஸ் கம்பெனி செக்கரெட்ரி க் பதிவு மதிப்போளர் (RVO No - IBBI/RV/03/2018/10287)

11A, 1வது தளம் (பார்க் எதிர்புறம்) கலைக்டர் சிவக்குமார் தெரு (நேறாட்டல் விஜய் பேரடைஸ் எதீர்புறம்) NSR நோடு, சாய்யாயா காலனி, KK புதார், கோயமுத்தார்-641 038. போன் நெ.0422 4216903

nted at oad,

by alar